Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           JОП
от ________________ 2011 г.

                                                 №_____

с. Онгудай
О внесении изменений в
муниципальную целевую программу
«Развитие предпринимательства и

туризма в Онгудайском районе на 2010-2012 гг.»

Рассмотрев представленный отделом экономики Администрации района (аймака) изменения в муниципальную целевую программу «Развитие предпринимательства и туризма  в Онгудайском районе на 2010-2012 годы», на основании решения Экономического Совета МО «Онгудайский район», в соответствии с п.38 Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования «Онгудайский район», на основании  ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "Онгудайский район", постановляю:

1.Внести изменения в Порядок предоставления государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Онгудайского района, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Онгудайского района, а именно добавить новый раздел:
субсидии хозяйствующим субъектам, осуществляющим разработку и внедрение инновационной продукции, согласно приложению N 10 к настоящему Порядку;

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации района (аймака) Байдалакова Р.Н.
Глава  района (аймака)                                                                  М.Г.Бабаев